3) Paginae inde a 3. usque ad 309. ipsam complectuntur tabulam logarithmicam logarithmorum vulgarium, ubi numeri omnes serie naturali sese excipientes ab 1 usque ad 101000 una cum suis logarithmis notis decimalibus decem expressis eorumque differentiis necessariis existant.

4) Tres priores paginae 3, 4 et 5 in columnas generis duplicis divisae sunt, in quarum vertice vel N. vel Log. legas. Illae numeros naturales ab 1 usque ad 1000, hae logarithmos his numeris competentes una cum characteristica continent. — Mantissae logarithmorum (§. 4.) hoc in opere ubivis certis quibusdam spatiis inter singularum notas interpositis excusae sunt, quo logarithmi commodius et reperiantur et exhibantur.

5) Pagina sexta alia sit tabulae logarithmicae oeconomia, quae tum usque ad pag. 309. eadem manet. Binae quaevis paginae sibi juxta appositae unam formant tabulam cum introitu duplici. Singulis paginis talis tabula in columnas primarias quatuor partita est. Prima harum columnarum supra infraque litera N. insignita numeros serie crescentes naturali a 1000 usque ad 10100 complectitur. Paginis a dextra sitis columna haec primaria numeros naturales continens non est absolute necessaria; ibi, quoniam spatium ad id vacat, tantummodo usus commodioris ergo repetitur. Columna primaria altera vocabulo (Logarithmi) tertiaeque vocabulo (Differentiae) notata singulis paginis in columnas secundarias quinque divisae sunt, quarum vertici ac caeci a sinistra notas 0, 1, 2, 3, 4, a dextra 5, 6, 7, 8, 9 adscriptas videas. Illae exhibent mantissas logarithmorum numeris ordine naturali sese excipientibus a 1000 usque ad 101000 competentium, hae differentias logarithmicas. Notae his columnis primariis supra infraque adscriptae 0, 1, 2, 8, 9 notam quintam numeri dati significant, ut jam numeri cujuslibet notis quinque expressis notas quatuor priores in columna N., quintam autem notam in linea horizontali, in qua 0, 1, 2, 8, 9 leguntur, quaeri oporteat. Ibi, ubi linea horizontalis notarum quatuor priorum numeri dati columnae verticali notae quintae occurrat, in columna primaria logarithmica locum obtinet logarithmus numeri dati, in differentiarum autem columna differentia logarithmica, quam etiam habebis, si logarithmum numeri dati a logarithmo numeri unitate majoris subtrahas. Denique columna primaria quarta, in cuius et vertice et calce Partes proport. legas, logarithmicas tenet differentias partesque proportionales his respondentis, sed modo respectu logarithmorum notis decimalibus septem expressorum; proptereaque tantummodo ibi magnum praestat usum, ubi calculi logarithmici per notas decimales septem aut per sex absolvuntur. Quoniam spatium ad id satis tulerat, aequum videbatur, hoc opus ista columna augere, ut etiam ad computationes paulo minus subtiliores eadem, qua vulgares tabulae logarithmicae minores commoditate adhiberi posset. Postremo paginis singulis sinistris supra adscriptum est, quorum numerorum seriei naturalis logarithmos paginae aubae sibi juxta appositae continent; a dextro autem latere supra summae imaeque e tribus prioribus notis decimalibus horum logarithmorum legantur. Illud facit, ut logarithmus numeri dati, hoc, ut numerus logarithmo dato competens facilius reperiatur.